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Številka: 900-2/2020/7 

Datum: 17.06.2021 

 
 

Zapisnik izredne seje sveta staršev v šolskem letu 2020/21 

 

Izredna seja sveta staršev je potekala dne 17.06.2021 s pričetkom ob 17.00 uri v 

večnamenskem prostoru DE I Lendava Vrtca Lendava – Lendvai Óvoda, Župančičeva ulica 5. 

Predsednik sveta staršev je sejo pričel s preverbo in branjem prisotnosti, pri čemer je bilo 

ugotovljeno, da je bilo prisotnih 10 članov predstavnikov sveta staršev (od 19-ih z glasovalno 

pravico) in je s tem bil svet sklepčen. Bila je prisotna tudi predstavnica, ki je zaradi izpisa otroka 

iz vrtca v skladu s poslovnikom izgubila predstavniško funkcijo. Njeno prisotnost na seji je 

predsednik dovolil, pri čemer jo je seznanil, da nima pravice do glasovanja.  

 

Lista prisotnosti je priloga tega zapisnika. 
 

Poleg predstavnikov oddelkov je bila na seji prisotna še ravnateljica Tina Hozjan. 
 

Zapisnik izredne seje sveta je pisala Horvat Verena. 

 

Izredna seja je bila sklicana v skladu z 22. členom poslovnika. Vabilu na izredno sejo je 

predsednik priložil vso dokumentacijo, ki je botrovala k odločitvi za sklic le-te.  

Predmet izredne seje je bila spisana pobuda staršev na ustanovitelja na takrat aktualno 

problematiko v zvezi z okužbo otroka in dotične vzgojiteljice v enoti vrtca DE I.  

 

Uvodoma je predsednik podal osebno mnenje na spisano pobudo staršev, pri čemer je 

izpostavil globoko razočaranje, da je spisana pobuda obšla svet staršev, organ, pristojen za 

reševanje problematike staršev otrok vključenih v vrtec. Predsednik je objasnil, da razume 

problematiko staršev, ki je nastala, ne more pa mimo dejstva, da način izvedbe pobude ni bil 

pravilen. 

Na glasovanje je podal sklep številka 1. 

 

SKLEP 1: Svet staršev je razočaran nad dejanjem skupine staršev DE I, ki je problematiko naslovilo 

mimo sveta staršev in naproša predstavnike sveta staršev oddelkov, da se v bodoče to ne dogaja in 

da se pritožbe pobude naslavljajo na svet staršev. 

Sklep je bil soglasno sprejet. 
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Predsednik je nato prebral prejeta mnenja odsotnih predstavnikov sveta staršev. Nato je predal besedo 

prisotnim predstavnikom, da podajo svoje mnenje in mnenje oddelka na obravnavano zadevo. 

Kot predstavnik sveta staršev je bil prisoten tudi Peter Oletič, eden izmed  skupine podpisanih staršev 

v pobudi. Predsednik je predal besedo njemu. 

Ta je povedal, da se opravičuje in se strinja, da v postopku podane pobude niso delovali pravilno. Nato 

je pojasnil svoje stališče in stališče še drugih pobudnikov, ki jih je problematika tudi osebno zadevala. 

Odpre se razprava na problematiko, ki se je zgodila. Nato je svoje mnenje podala še ravnateljica. 

V zvezi z zadevo je takrat bil v postopku še inšpekcijski nadzor. 

Predsednik je po burni razpravi na glasovanje podal sklep št. 2. 

SKLEP 2: Svet staršev se je seznanil s pobudo, predlogi skupine staršev in pisnim odgovorom 

ravnateljice.  Argumenti ravnateljice na podane predloge iz pobude so bili utemeljeni, zato se svet 

staršev, ki niti nima pristojnosti da sprejema in razglablja o predlogih, o njih ne bo izrekal. 

Sklep je bil soglasno sprejet. 

Seja se je zaključila ob 18:15 uri. 

 

 

Zapisala:            Predsednik Sveta staršev 

Horvat Verena, tajnik, l.r.                                     Miran Doma, l.r. 

 

 


